### 22) Vetitae.

Orationes praeter eas, quae in Ecclesia receptae sunt, in s. Ritibus non admittuntur. Benedictus XIV. Const.: *Inter Omnigenas* 2. Febr. 1744.

## ORATORIUM.

### a) Altare portatile.

Vd.: *Altare portatile.*

In aliqua certa Capella decenter ornata ad solum cultum divinum ab Episcopo dedicata et ab eodem visitanda

servatis aliis servandis potest celebrari super altare portatile.

S. R. C. n. 51. 23. Mart. 1593.

Vd.: *Orator. privat.* (Decr. Benedicti XIV. et Clem. XI.).

### b) Confraternitatum.

Vd.: *Titularis capellar. publ.*; *Credo in missa Titul. capell. publ.*; *Oratorium priv.* de die 17. Aug. 1709).

Episcopus in Oratoriis separatis ab Ecclesiis non potest prohibere Capellani Confraternitatum, quominus celebrent missas in diebus festis ante missam paroch. S. R. C. n. 1017 die 21. Apr. 1635.

Eadem die, qua solemniter celebrantur in Ecclesia paroch., non licet Capellano Solemniter peragere intus capellam in solemnioribus ab Episcopo declarandis. S. R. C. n. 2298 ad 2 die 22. Nov. 1644.

*Ad dubium:* An in Ecclesiis et Oratoriis publicis, sejunctis ab Ecclesia paroch., in quibus adest erecta aliqua Confraternitas, possint Capellani *de licentia Episcopi dumtaxat* et post missam paroch. canere missas sol. in diebus festis, exceptis tamen diebus SS. Corp. Chr., Fer. V. et Sabb. hebdom. maj.?

S. C. resp.: Affirmative; non posse tamen Capellanos Confratern. in praefatis Ecclesiis et Oratoriis facere, quae ad sol. parochum spectant, et signanter missas def. in anniversario Confratrum pro legatis piis cantare, candelas etc. benedicere absque consensu parochi. n. 3451 die 14. Decbr. 1697.

*Ad dubium:* An functiones ecclesiasticae non parochiales explendae in Oratorio Confrat. s. Caroli Ravennae spectent ad parochum s. Rochi seu potius ad Confratres Oratorii mediante eorum Capellano vel Canonico protectore absque licentia parochi?

S. C. resp.: Functiones, de quibus agitur, spectare ad parochum privative quoad Confratres. n. 3766 die 2. Apr. 1707.

Decreta authentica. Tom II.

Licet Confratribus SS. Trinitatis Pezzetti celebrare missas in festivitatibus solemnioribus in eorum Ecclesia a Rectore seu Capellano Confrat. privative ad parochum et absque ulla ejus dependentia. n. 3835 ad 1 die 9. Martii 1711.

Idem decr. pro Confrat. s. Mariae Confalans. sub n. 3850 ad 3 die 11. Febr. 1713.

*Ad dubium:* An in diebus festis valeant celebrari in Oratorio Confrat. S. Rosarii Burgi missae tam lectae quam cantatae cum signo campanarum ante celebrationem missae paroch.?